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  تمجید رهبر معظم انقلاب
 از سخنان باصلابت عروس شهید هنیه

به دنبال شهادت رئیس دفتر فقید حماس، ویدئویی از همسر پسر ایشان در 
فضای مجازی فراگیر شد که مورد توجه و تمجید رهبر معظم انقلاب قرار گرفت. به 
گزارش نشریه خط حزب الله )هفته نامه ی دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب(، حضرت 
آیت الله خامنه ای پس از مشاهده  این ویدئو، ضمن تمجید از روحیه  مقاوم این 
خانواده، فرمودند: »ایشان پرمضمون و با بیانی بسیار خوب سخن گفت.« عروس 
شهید هنیه در این ویدئو که در غزه ضبط شده، می گوید: »با قلبی راضی به تقدیر الهی، 
شهادت مردی را اعلام می کنم که آسمان و زمین به خوبی از او  یاد می کنند؛ مردی 
که قابل وصف نیست... او به مجاهدان، راستگویان و شخصیت های مبارک، و به 

فرزندان شهیدش و تمامی این خون های پاک ملحق شد.
او شهیدی قهرمان، فرمانده و بزرگ بود. تنها چیزی را به زبان خواهیم آورد که 
خداوند از ما راضی و خشنود باشد... خداوندا، به ما در مصیبت مان پاداش ده 
و به ما جایگزینی نیک تر عطا کن. این مصیبت بزرگ است، ولی آنچه دل ما را تسلا 
می دهد این است که این دنیا فانی است و دیدارمان در بهشتی خواهد بود که عرض 

و وسعت آن به اندازه آسمان و زمین است... خداحافظ ای رهبر امت.«

حجت الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی:

ین نیاز کشور وفاق ملی است بزرگ تر
کشور  در  مهم  ضروریات  از  یکی  را  ملی  وفاق  رهبری  معظم  مقام  دفتر  رئیس 
دانست. حجت الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم 
رهبری درباره موضوع وفاق ملی گفت: این مسئله یکی از بزرگ ترین نیاز های کشور 
به شمار می رود. رئیس دفتر مقام معظم رهبری با اشاره به وحدت میان هر دسته، 
گروه، قوم و قبیله ای گفت: به این معنی است که همه یک حرف، یک صدا و متحد و 
متفق با هم باشند و در این صورت هیچ دشمنی نمی تواند هیچ کاری انجام دهد. وی 
با بیان اینکه دشمن در طول تاریخ نشان داده که به دنبال تفرقه افکنی بوده افزود: 
این خواسته دشمن هرگز محقق نشده و وفاق ملی موجب می شود همگان در 
محور وحدت و هماهنگی یک صدا در دنیا حرف بزنند و دشمن نمی تواند هیچ گاه به 

اهدافش برسد.

سردار قاآنی:

گرفتن انتقام خون شهید هنیه را وظیفه خود می دانیم
فرمانده نیروی قدس سپاه با ارسال پیام تبریکی به »یحیی سنوار« شهید هنیه را 

شخصیتی وحدت آفرین در جهان اسلام معرفی کرد.
رئیس جدید دفتر سیاسی   ، به یحیی سنوار تبریک خود  پیام  قاآنی در  سردار 
حماس، نوشت: جهاد قهرمانانه برادران شما در مقاومت اسلامی، تأثیر مجازات را 
بیش از گذشته خواهد کرد و به محو شدن هر چه سریع تر این پدیده نحس منجر 
خواهد شد. حماس با انتخاب یک رهبر با منطق دیگر ثابت کرد که پرچم پر افتخار 
حماس را به دست کسی می دهد که بیشترین نفوذ را در میدان دارد و مجاهد فی 

سبیل الله است.

 مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل به 
یک گفت « تبر »یحیی سنوار

  علی اکبر ولایتی، مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل، با صدور پیامی 
« را به عنوان رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت  انتخاب »یحیی ابراهیم سنوار
اسلامی )حماس( تبریک گفت. در پیام وی آمده است: بدون تردید انتخاب شایسته 
جنابعالی نشان از آن دارد که رهبران حماس همچنان مانند گذشته بر ایستادگی، 
مبارزه و مقاومت در برابر رژیم جنایتکار صهیونیستی و آزادی قدس شریف مصمم تر 
از گذشته گام بر خواهند داشت چرا که راه مقاومت پایان پذیر نیست و با افتادن 
پرچم از دست یک فرمانده، فرمانده ای دیگر پرچم مقاومت را بر خواهد داشت و این 
راه نورانی ادامه خواهد یافت و بی تردید تنها راه پیروزی مقاومت است و این را مبارزان 

جبهه مقاومت و مردم شجاع و دلیر فلسطین و غزه به جهانیان ثابت کرده اند.

کنعانی:

 اگر مسلمانان از مردم غزه حمایت می کردند
 آنها سلاخی نمی شدند

 ناصرکنعانی، سخنگوی وزارت خارجه، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »گزارش 
رسانه ها، شهردار  ناکازاکی  ژاپن اعلام کرد از سفیر )رژیم( اسرائیل در ژاپن برای شرکت 
در مراسم سالانه بمباران اتمی این شهر دعوت نمی کند.  سفرای آمریکا، گروه هفت و 
برخی کشورهای غربی نیز اعلام کردند به خاطر عدم دعوت از سفیر رژیم صهیونیستی 
این مراسم را تحریم خواهند کرد و در آن شرکت نمی کنند! اگر دولت های اسلامی 
و ملت های مسلمان نیز براساس وظیفه اسلامی، انسانی و قانونی خود دست در 
دست هم از ملت مظلوم  فلسطین  و ساکنان بی دفاع  غزه به طور عملی حمایت 
خی 

ّ
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باقری: انزوای سیاسی صهیونیست ها بیشتر شد

اجرایی  کمیته  نشست  حاشیه  در  کشورمان  دیپلماسی  دستگاه  سرپرست 
با قائم مقام وزارت خارجه عربستان  سازمان همکاری اسلامی در جده در دیدار 
رژیم  اخیر  تروریستی  جنایت  محکومیت  گسترده  موج  کرد:  تاکید  سعودی 
مهمان  به عنوان  هنیه  اسماعیل  شهید  رساندن  شهادت  به  در  صهیونیستی 
رسمی جمهوری اسلامی ایران، انزوای سیاسی صهیونیست ها را که امید داشتند با 
فرایند عادی سازی روابط با برخی کشورهای منطقه تخفیف یابد، عمیق تر کرد و آنها را 

به عنوان یک متجاوز ناکام در افکار عمومی جهانی جلوه گر ساخت.  
علی باقری همچنین تصریح کرد: روابط دوجانبه در مسیر درستی پیش می رود و 
امیدواریم در دوره دولت جدید شاهد توسعه و  گسترش بیش از پیش روابط باشیم. 
ولید الخریجی، قائم مقام وزارت امور خارجه عربستان سعودی، نیز با قدردانی از 
ابتکار جمهوری اسلامی ایران در پیشنهاد و تلاش برای برگزاری نشست فوق العاده 
کمیته اجرایی سازمان همکاری اسلامی، بر حمایت همه کشورهای حاضر در این 
نشست از ایران در محکومیت تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی تاکید کرد. وی نشست 
جده را خوب و موفقیت آمیز و در چارچوب تلاش های مشترک کشورهای اسلامی 
در مقابله با تجاوزات رژیم اسرائیل  توصیف کرد. قائم مقام وزارت خارجه عربستان 
سعودی همچنین بر موضع اصولی کشورش در محکومیت هرگونه اقدام تروریستی 
و تعدی به حریم حاکمیت و امنیت ملی کشورها تاکید کرد. قائم مقام وزیر خارجه 
عربستان سعودی همچنین با اشاره به اینکه روند روابط دوجانبه به خوبی پیش 
می رود و عربستان برای توسعه روابط اهتمام ویژه قائل است، ابراز امیدواری کرد امور 

عمره گزاران ایرانی با تعامل و تفاهم دو کشور بیش از پیش تسهیل شود.

سامانه های  انواع  فروند   ۲۶۵۴ الحاق  مراسم 
موشکی، جنگالی و پهپاد به نیروی دریایی سپاه برگزار و 
طی آن، انبوهی از موشک های کروز جدید ضد ناوشکن 
پهپاد های  میان برد،  دوربرد،  موشکی  سامانه  انواع  و 
جنگالی، رزمی، شناسایی و انهدامی، سامانه های جنگ 
با دستور  رزمی  رادار های دریایی و ادوات  الکترونیک، 
فرمانده کل سپاه به سازمان رزم نیروی دریایی سپاه 

ملحق شد.
این سامانه ها از به روز ترین تسلیحات ضدسطحی 
و زیرسطحی نیروی دریایی سپاه هستند و طبق اعلام 
رسانه ها فقط ۲۱۰ عدد از ۲۶۵۴ سامانه به نمایش درآمد 
از  رونمایی  امکان  حفاظتی،  اصول  رعایت  به علت  که 

سایر سامانه های راهبردی وجود نداشت.
جنگی  سر  دارای  جدید  کروز  موشک های 
اصابت  و  هستند  رهگیری  غیرقابل  و  شدیدالانفجار 
شدن  غرق  و  شدید  آسیب  موجب  آنها  از  یک  هر 

ناوشکن های دشمن می شود.
سلامی  حسین  سرلشکر  حضور  با  مراسم  این 
فرمانده کل سپاه، سردار علیرضا تنگسیری فرمانده 
نیروهای  فرماندهان  از  جمعی  و  سپاه  دریایی  نیروی 

مسلح برگزار شد.

از فناوری های پیشرفته دریایی در  ترکیب جدیدی 
سپاه

آیین گفت: جریان تولید  سرلشکر سلامی در این 
همه  برای  دفاعی،  شئون  همه  در  قدرت  گسترش  و 
نیروهای مسلح، منطق ایران قوی است که متصل به 
حکمت های الهام یافته از وحی و تحت تدابیر رهبر عزیز 

و الهی انقلاب اسلامی است.
فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به اینکه دریا 
یکی از جغرافیاها و صحنه هایی است که باید در گستره 
وسیعی از آن، از منافع حیاتی ملت بزرگمان دفاع کنیم، 
این  دشمنان  روی  را  غلبه  مسیر  باید  دریا  در  گفت: 
سرزمین ببندیم و بتوانیم در مواقع نیاز، غلبه اراده الهی 
کشورمان  کنیم. جغرافیای  ایجاد  بر دشمنان  را  خود 
اینگونه است که ما را به یک کشور بین المللی تبدیل 
کرده و شرایط موجود، اینگونه اقتضا می کند که ایران یک 
بازیگر مهم در عرصه مناسبات منطقه ای و بین المللی 

باشد. وی افزود: دریا نقطه تلاقی همه قدرت ها و پهنه 
وسیعی است که همه قدرت های نظامی بدون هیچ 
حد و مرزی در آن حضور دارند؛ ما یک کشور احاطه شده 
در خشکی نیستیم، بلکه یک انبساط و امتداد دریایی 
در  اقیانوس ها  و  دریا  اعماق  در  نتوانیم  اگر  که  داریم 
از  با دشمن درگیر شویم و چنانچه  هر نقطه دلخواه 
دوردست دشمن را متوقف نکنیم، طبیعتا در مرزهای 
ملی خود دچار مشکل خواهیم بود. نبرد در دریا و دفاع 
در دریا سطح کاملی از دفاع و نبرد است و قدرت های 
دریایی معمولا در همه ابعاد نبرد دارای خودکفایی در 

قدرت هستند.
دریایی  نبرد  در  سرعت  سلامی  حسین  سرلشکر 
را یک فاکتور تعیین کننده دانست و خاطرنشان کرد: 
در دریا، هر کشوری که سرعت بیشتری داشته باشد 
قدرت دستیابی به طرف مقابل برای او بیشتر می شود. 
این اصل که تقویت شناورها در نیروی دریایی سپاه 
براساس حداکثر سرعت و بر مبنای قابلیت های فنی 
موجود دنبال می شود، یک واقعیت است. ما اعتقاد 

داریم که نقطه زنی در دریا، یک نیاز واقعی است.
سرلشکر سلامی در پایان خاطرنشان کرد: هر آنچه 
امروز اینجا می بینیم، در عصر تحریم ها حاصل شده که 

نشان می دهد اراده ای که بر تحولات عالم حاکم است، 
فراتر از اراده قدرت ها است.

افزایش دقت در هدف زنی و نقطه زنی دریایی
دریایی  نیروی  فرمانده  تنگسیری  علیرضا  سردار 
موشکی،  سامانه   ۲۶۵۴ الحاق  مراسم  در  نیز  سپاه 
پهپادی و دیگر ادوات به نیروی دریایی سپاه اظهار کرد: 
در پدیده های جدیدی که امروز به نیروی دریایی سپاه 
الحاق شد نوگرایی و ابداعات فنی مورد توجه ویژه قرار 

گرفته است.
و  هدف زنی  در  دقت  افزایش  اینکه  بیان  با  وی 
نقطه زنی در این تجهیزات جدید ازجمله ویژگی های این 
سامانه ها است، افزود: افزایش اطمینان از به کارگیری 
این تسلیحات در محیط جنگ الکترونیک بر توانمندی 

این تجهیزات افزوده است.
کارگیری  به  اشاره  با  سپاه  دریایی  نیروی  فرمانده 
هوش مصنوعی در این تجهیزات تأکید کرد: بهره مندی 
ساخت  تجهیزات  در  هم  مصنوعی،  هوش  دانش  از 
تخصصی  مرکز  ساخت  تجهیزات  هم  و  دفاع  وزارت 
و  بوده  کار  دستور  در  سپاه  دریایی  نیروی  موشکی 

بخشی از ثمرات آن امروز به نمایش درآمده است.

 انبوهی از سامانه ها، پهپادها و موشک های کروز جدید ضد ناوشکن مبتنی بر هوش مصنوعی، 
به نیروی دریایی سپاه ملحق شد

سپاه هوشمند ایران

اخبار روز

یک تحلیلگر مسائل بین الملل گفت: اگر عملیات ترور همچون عملیات تخریب 
کلیه بیمارستان های غزه عادی سازی شود دایره ترور مقامات مقاومت و حامیان آنان 

در سطح جامعه اسلامی گسترش می یابد.
سعدالله زارعی پیش از آغاز خطبه های نماز جمعه تهران گفت: صحنه جنگ غزه 
در یک طرف محاصره کامل زیر بمباران کامل و تهی از امکانات، در حال رقم خوردن 
است و در طرف دیگر رژیم جنایتکاری وجود دارد که از حمایت های همه جانبه غرب 
برخوردار است. طی ۱۰ ماه گذشته حداقل ۱۲۰ کشتی بزرگ سلاح از سمت غرب به رژیم 
صهیونیستی تحویل داده شده است؛ همچنین بیش از ۲۰۰ هواپیمای باری حامل 
سلاح به خصوص تسلیحات کشتار جمعی در اختیار اسرائیل قرار گرفته است. خود 

اسرائیلی ها اعلام کردند ۹۶ درصد این سلاح ها آمریکایی است.
وی ادامه داد: آمریکا قضات و کشورهای عضو دادگاه لاهه را تهدید کرد که اگر 
احکام این دادگاه را علیه نتانیاهو به اجرا بگذارند از دیوان اخراج می شوند. در چنین 
صحنه ای اسرائیل باید پیروز می شد و مقاومت فلسطین شکست می خورد اما آنچه 
مشاهده شد تحقق وعده الهی بود که ان شاء الله جهادگران فلسطینی با حمایت الهی 
بر دشمنان پیروز خواهد شد. بنابر تحلیل اسرائیلی ها رژیم صهیونیستی جنگ را به 

حماس باخته است.
وی خاطرنشان کرد: منطقه ۳۶۰ کیلومتری غزه سه بار از طریق بمب ها و تجهیزات 
جنگ افزاری شخم خورده است اما رژیم غاصب اشغالگر نتوانسته جنگ را به نفع 
خودش تمام کند، به همین دلیل تئوری بن گوریون مبنی بر توسعه جنگ به سایر 
کشورها را دنبال می کنند. عملیات ترور از لبنان شروع شد و بعد از عراق به ایران و 

یمن توسعه یافت. عملیات ترور اعتراف به شکست راهبرد نظامی اسرائیل طی ۱۰ ماه 
گذشته بود.

وی افزود: ملت های مسلمان طبق بیان سید حسن نصرالله باید ضربه های پی در 
پی به این رژیم وارد کنند و اجازه ندهند که عملیات ترور در منطقه عادی سازی شود. 
اگر عملیات ترور همچون عملیات تخریب کلیه بیمارستان های غزه عادی سازی شود 

دایره ترور مقامات مقاومت و حامیان آنان در سطح جامعه اسلامی گسترش می یابد.
صهیونیستی  رژیم  پیروزی  غزه  جنگ  ابتدای  از  آمریکا  راهبرد  داد:  ادامه  وی 
آمریکا امروز به این جمع بندی رسیده است که امکان پیروزی رژیم  بوده است. 
صهیونیستی از طریق جنگ نیست به همین دلیل عملیات ترور را در دستور کار قرار 
داده اند. به همین دلیل در جلسه روز چهارشنبه شورای امنیت سازمان ملل که به 
دعوت ایران برای رسیدگی به ترور شهید هنیه تشکیل شد، نماینده آمریکا در قامت 
نماینده اسرائیل ظاهر شد و از این ترور حمایت کرد و آن را حق اسرائیل برای دفاع 

خودش توصیف کرد.
وی اظهار کرد: بر اساس نظرسنجی ها ۶۲ درصد از مردم آمریکا رژیم صهیونیستی را 
قادر به پیروزی در جنگ غزه نمی دانند. با اینکه خودشان عملیات ترور را راه انداختند 
اما این عبارت را در افکار عمومی راه انداختند که با »تنش نمی توان به نتیجه رسید.« 
آنان  آمریکایی ها با این سخنان دنبال کلاه گذاشتن بر سر مردم جهان هستند. 
فرزندان غیور اسلام را به شهادت رساندند و حالا به کاهش تنش ها دعوت می کنند. 
تنها با کوبیدن سر جنایتکاران به سنگ منطقه هست که می توان جنایتکاران را سر 

جایشان نشاند.

پیش از خطبه های نماز جمعه تهران

زارعی: نباید اجازه داد عملیات ترور عادی سازی شود

سفیر جمهوری اسلامی ایران در فدراسیون روسیه 
گفت: اعضای گروه بریکس از پیشنهاد کشورمان در 
زمینه طراحی سازوکارهای تبادلات مالی که کشورهای 
از سازوکارهای غربی بی نیاز می کند، استقبال  را  عضو 
کردند. کاظم جلالی در تشریح چرایی ارائه این پیشنهاد 
گفت: در شرایط کنونی، شمار کشورهای تحت تحریم 
در جهان در حال افزایش است و غربی ها و در رأس آنها 
یک  به عنوان  تحریم  ابزار  از  دارند  تلاش  آمریکایی ها 
سلاح، نهایت سوءاستفاده را انجام دهند. وی تصریح 
کرد:  بدترین نوع تحریم در حوزه بانکی و تبادلات پولی و 
بانکی است و از این رو، کشورهای تحت تحریم باید برای 
تقابل با این رویکرد غرب آماده باشند. سفیر ایران در 
مسکو یادآور شد: بسیاری از سازوکارهای پولی و بانکی 
بین المللی در غرب متمرکز است. به عنوان مثال، وقتی 
از اف ای تی اف )FATF( صحبت می کنید، محل اصلی 
استقرار آن در فرانسه و آمریکا است؛ سایر مکانیزم ها در 

حوزه پولی و بانکی نیز همین گونه است.

در  بانکی  و  پولی  جدید  سازوکارهای  طراحی  نقش 
ارتقای همکاری ها

جلالی گفت: کشورهای عضو گروه بریکس می توانند 
با طراحی سازوکارهای جدید پولی و بانکی در تبادلات 
وقتی  افزود:  وی  دهند.  ارتقا  را  همکاری ها  متقابل، 
)به عنوان  روسیه  کشور  مقامات  با  را  پیشنهاد  این 
دیگر  و   )۲۰۲۴ سال  در  بریکس  گروه  دوره ای  رئیس 
ایران  پیشنهاد  از  آنها  کردیم،  ح  مطر عضو  کشورهای 
گروه،  این  در  مالی  جدید  سازوکارهای  طراحی  برای 
استقبال کردند.این دیپلمات جمهوری اسلامی ایران 
گفت: سازوکارهای جدید مالی گروه بریکس می تواند 
شامل اتصال پیام رسان های کشورهای عضو شود و 
حتی می تواند مباحثی همچون مبارزه با پولشویی در 
کشورهای عضو را دنبال کند؛ یعنی عملاً سازوکارها را 

بومی سازی کنیم. وی ادامه داد: این به معنای ملی کردن 
بومی سازی،  از  مقصود  بلکه  نیست،  سازوکارها  این 
اقدام کشورهای مستقل و تأثیرگذار در اقتصاد جهان 

برای ایجاد سازوکارها و سازمان های جدید است.

استقبال از پیشنهاد اتصال پیام رسان های بانکی 
کشورهای بریکس

جلالی ادامه داد: یکی از سازوکارهای در حال بررسی در 
بریکس، اتصال پیام رسان ها است که از این پیشنهاد 

استقبال شده است و با قوت در حال پیگیری است.

ارز بریکس در دست بررسی است
سفیر ایران در مسکو گفت: با توجه به اینکه بیشتر 
مبادلات مالی در جهان با دلار و در رده های بعدی با یورو و 
یوآن صورت می گیرد، همت جدی در میان کشورهای عضو 

بریکس وجود دارد که در مسیر دلارزدایی گام بردارند.

سفیر ایران در مسکو اعلام کرد

استقبال بریکس از پیشنهاد ایران برای تبادلات مالی

در دریا، هر کشوری که 
سرعت بیشتری داشته 
باشد قدرت دستیابی 
به طرف مقابل برای او 
بیشتر می شود. این 
اصل که تقویت شناورها 
در نیروی دریایی سپاه 
براساس حداکثر سرعت و 
بر مبنای قابلیت های فنی 
موجود دنبال می شود، یک 
واقعیت است. ما اعتقاد 
داریم که نقطه زنی در دریا، 
یک نیاز واقعی است


